
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/299/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Znosi status pomnika ochrony przyrody, trzech drzew rosnących na nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 264, obręb 2 miasta Dobre Miasto, stanowiącej współwłasność osób 

fizycznych, z następujących gatunków: 

a) lipa drobnolistna Tilia cordata, o obwodzie pnia: 260 cm i wysokości 24 m, o numerze ewidencyjnym 765, 

w rejestrze pomników przyrody w województwie warmińsko-mazurskim, prowadzonym przez Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska; 

b) lipa drobnolistna Tilia cordata,  o obwodzie pnia:  230 cm i wysokości 24 m, o numerze ewidencyjnym 766, 

w rejestrze pomników przyrody w województwie warmińsko-mazurskim, prowadzonym przez Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska; 

c) lipa drobnolistna Tilia cordata,  o obwodzie pnia: 405 cm  i wysokości  25 m, o numerze ewidencyjnym 767, 

w rejestrze pomników przyrody w województwie warmińsko-mazurskim, prowadzonym przez Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska. 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 4501


		2017-11-13T10:42:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




